Об установлении дополнительного перечня лиц, относящихся к целевым
группам населения по городу Степногорску на 2012 год

Утративший силу
Постановление акимата города Степногорска Акмолинской области от 20 января
2012 года № А-1/32. Зарегистрировано Управлением юстиции города
Степногорска Акмолинской области 14 февраля 2012 года № 1-2-155. Утратило
силу в связи с истечением срока применения - (письмо акимата города
Степногорск Акмолинской области от 5 ноября 2014 года № 03-45ш/2838)
      Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока применения - (письмо
акимата города Степногорск Акмолинской области от 05.11.2014 № 03-45ш/2838
).
      В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона  Республики подпунктом 13)
Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан», ,  Закона Республики статьями 5 7
Казахстан от 23 января 2001 года «О занятости населения», в целях оказания
содействия занятости лицам, входящим в состав целевых групп и наиболее
нуждающимся в социальной защите, акимат города Степногорска
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Установить дополнительный перечень лиц, относящихся к целевым
группам населения по городу Степногорску на 2012 год:
      1) лица, длительно неработающие (три месяца и более);
      2) женщины в возрасте от пятидесяти лет до пятидесяти шести лет;
      3) молодежь в возрасте до двадцати девяти лет;
      4) выпускники учреждений образования, реализующих программы  среднего
и  п о с л е с р е д н е г о  о б р а з о в а н и я ;
      5) больные туберкулезом, прошедшие курс лечения;
      6 )  с н я т ы е  с  у ч е т а  и н в а л и д н о с т и ;
      7) прошедшие медико-социальную реабилитацию наркологические больные.
      2. Признать утратившими силу  акимата городапостановление
Степногорска «Об установлении дополнительного перечня лиц, относящихся к
целевым группам населения» от 11 декабря 2009 года № а-8/523а (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов № 1-2-122, опубликовано 22 января 2010 года в газетах «
Степногорск Ақшамы» и «Вечерний Степногорск»),  акимата постановление
города Степногорска «О внесении дополнения в постановление акимата города

Степногорска от 11 декабря 2009 года № а-8/523а «Об установлении
дополнительного перечня лиц, относящихся к целевым группам населения» от 02
июня 2010 года № а-3/204 (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов № 1-2-132, опубликовано 15 июля
2010 года в газетах «Степногорск Ақшамы» и «Вечерний Степногорск»).
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима города Степногорска Садвокасову Г.А.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в
действие со дня официального опубликования.
      Аким города Степногорска                   А.Никишов
      «СОГЛАСОВАНО»
      Н а ч а л ь н и к  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  « О т д е л  з а н я т о с т и
      и  с о ц и а л ь н ы х  п р о г р а м м
      города Степногорска»                       Л.Белоглядова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан